UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Lvdovici Molinæ, E Societate Iesv Theologiæ Doctoris, &
Professoris, Commentaria, In primam D. Thomæ partem**

Molina, Luis de

Lugduni, 1622

Index Rerum Omnium Copiosissimus, Quæ Tam In Commentariis In D.
Thomam, Quam in disputationibus, ex Concordia excerptis continentur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73915](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-73915)

INDEX RERVM OMNIVM
COPIOSISSIMVS, QVÆ TAM IN
COMMENTARIIS IN D. THOMAM, QVAM

in disputationibus, ex Concordia excerptis continentur.

Primus numerus paginam, secundus
columnam, litera partem
columnæ indicat.

A

Abraham.

ABRAMO datum præceptum de Filio immo-
lando fueritne signi voluntas an beneplaciti. 262.
2.e. Abrahamus Dei præceptum impleuit fidelissimè.
ibid. 2. a. Abrahamo præcepti Deus quod noluit
eum facere, sed voluit tentare vt id faceret. 271.1. b.

Abfalon.

Abfalonis rebellio & adulterium qualiter fuerint pœna
adulterij Dauidis & necis Vriæ. 772.1.e

Absolutio.

Absolutio non est ei neganda quem confessarius credit
peccatum, modò penitens in posterum non peccare sta-
tuat. 739.2. b

Abyssus.

Abyssus quid. 666.1. d. e

Accessus.

Accessus ad Christum per fidem quomodo ita sit Dei do-
num, vt etiam sit opus liberi arbitrij. 731.1. c. Accessus ad
Christum non ideo est quia cum Deus præuidit, sed quia fu-
turus erat Deus eum præuidit. ibid. 2. e. f. Accessus per fidem
ad Christum est à Patre per illuminationem internam, & mi-
nus præcipue pendet ab influxu liberi arbitrij. ibid. 2. c

Accidentia.

Accidentia habent suas peculiare existencias distinctas ab
existencia substantiæ. 50.1. c. Accidentium modus realis exi-
stentiæ actualis est accidens reale completum non distinctum
à duratione ipsorum. 51.2. c. Accidens vt sit sine subiecto so-
lus Deus potest efficere. 526.1. f

Accipere.

Accipere dona Dei anima non potest nisi consentiendo.
305.1. f

Adamus & Eua.

Adamus non peccante quam diuersus fuisset ab eo qui est
huius mundi cursus 321.1. a. b. Adamus ante lapsum peccare
& non peccare potuit. 326.2. a. b. Adamus cur Deus facere
potuit, vt non esset antequam esset, nunc autem non possit fa-
cere, vt non fuerit cum fuerit. 355.2. a

Adami soporem pletique asserunt fuisse eccliam. 595.2. b.
Adamum in gratia creatum fuisse demonstratur. 610.1. e. f
Adamo scientiæ collatæ infusæ dici possunt, reuelatæ non
item. 15.2. d.

Adami posterij in statu innocentie vt essent scientiæ com-
paraturij. 694.2. c

Molina in D. Thom.

Adamus & Eua antè peccatum iuncti sunt matrimonio.

705.2. f

Adami sopor fuit verus somnus cum ecclasi coniunctus.
691.1. c. Adamus extra paradysum productus est, & cur. 691.2. b.
in campo Damasceno factus est. ibid. 2. c

Adam & Eua quanta scientia præditi creati fuerint. 693.
2. a. b. cur ea scientia instructi fuerint. ibid. 2. d. eis indita spe-
cies intelligibiles quæ & quales fuerint. ibid. 2. f. non acce-
perunt species de Angelis, nec eos quidditatiuè cognoue-
runt. 694.1. c. Habitu fidei & scientiam supernaturalium
acceperunt. ibid. 1. d

Adamus in seipso non vidit diuinam essentiam. 694.1. c.
Adamus Deum cognouit perfectius per ea quæ facta sunt,
quam nos cognoscimus. ibid. 1. f. Non accepit speciem à
Deo, qua Deum abstractiue cognosceret. ibid. 2. a. Sapien-
tia tamen insigni donatus fuit. ibid. 2. b. Adam & Eua fue-
runt creati in felicitate contemplatiua huius vitæ. ibid. 2. d.

Adam & Eua in statu innocentie potuisse decipi quæ ra-
tiones asserunt, quæ negent. 695.1. d. e. Errore quo &
quali primi parentes decipi potuerunt. 696.1. d. e. Adamus
peccatum suum veniale, id est, facile se à Deo veniam confe-
quenturum, iudicauit. ibid. 2. a. Ad peccatum quantum ho-
minibus nocuerit. 698.1. c. d. Adam & Eua in iustitia origi-
nali conditi sunt. 700.1. d. e. Adam & Eua non habuerunt
eam immortalitatem quam beati habebunt. 701.1. e. Ada-
mus cur ante peccatum uxorem non cognouerit. 706.1. c.

Adamo non peccante in prima tentatione eum in gratia
cum omni posteritate permanfurum qui asserant. 707.2. c.

Adamum in innocentie statu post primam tentationem
superatam decidere iterum potuisse & posteros eius, est com-
munior sententia. 708.1. b. Adamus suis meritis confirma-
tionem in gratia posteris mereri non potuit. ibid. 1. e. Ada-
mus si in gratia petuisset, posterioribus meruisset solum, vt
in iustitia originali nascerentur. 708.2. b. Adamo non pec-
cante posteris Christum venturum pœ creditur. ibid. 2. e

Adamo non peccante non constat qui & quot prædestinati
essent. 710.1. d

Adam & Eua plenissimam habebant libertatem ad de-
clinandum omnia, quibus à naturali & supernaturali sine
poterant auerti. 719.1. c. Adamo quæ prima gratia data sit.
720.1. c

Adamum non creatum fuisse in gratia post Concilium
Tridentinum est error in fide. 720.2. f. Adamus non peccauit
ex inaduerentia, nec Eua. 620.2. c

Adamo non peccante illi soli nati essent, qui prædestinati
essent, Scoti sententia. 708.2. f. Scotus sibi ipsi obiicit argu-
menta & dissoluit. 709.1. b. c. Adamo non peccante eos solos
nascituros qui nunc sunt prædestinati est improbabile. 710.1. b